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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede drikkevarer i
barområde og disk. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask i barområde, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedurer for konstatering af skadedyr i baggård, herunder
kontakt til Kommune, skadedyrsbekæmper og fortsat
iværksættelse af skadedyrsbekæmpelse af skadedyr udendørs,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af barområde med drikkevarer,
herunder bardisk, hylder, lofter og bordplade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer drikkevarer i
skur som ikke er skadedyrssikret. Skuret er indrettet med fire
køleskabe hvor virksomheden opbevarer drikkevarer. Under
kontrolbesøget opbevarer virksomheden også drikkevarer
(sodavand og vin) oven på køleskabene, da der har været
ekstra travlt med event i byen. Virksomheden forklarer, at der
normaltvis kun er drikkevarer i køleskabene. Skuret er indrettet
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med tag over, men skurets vægge slutter ikke tæt mod taget eller mod gulvet under dør ud til gårdanlæg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede det var okay, så længe drikkevarerne stod i køleskabe.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til placering
af køleskabe i egnede og tætsluttende lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Generelt vejledt om regler risikoanalyse. Konkret vejledt om, at skabelon til
risikoanalyse findes på www.fvst.dk under "Egenkontrol & Risikoanalyse".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Generelt vejledt om regler for ophægning af kontrolinformationsblanket,
herunder at denne skal være synlig og læsbar inden kunden betræder virkomheden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anmeldt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden har i
2017 ejerskiftet med tidligere virksomhed på adressen (CVR nr. 32691404), uden at have anmeldt dette til
Fødevarestyrelsen. Virksomheden drives som fødevarevirksomhed over bagatelgrænsen med servering af
drikkevarer. Virksomheden har åbningstider dagligt fra ca. kl. 9 - 20 hele året uden sæsonbegrænsning. I
virksomhedens barområde har virksomheden fortsat kontrolrapporten hængende fra den tidligere virksomhed
(CVR nr. 32691404) som jf. Fødevarestyrelsen har været ophørt på adressen siden 2020 og jf. CVR-registeret har
været ophørt som selskab siden 2017. Den nye virksomhed drives i følgende CVR nr.: 38343491. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi troede at vi var registeret, men vi sørger for at få det bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for registrering af fødevarevirksomhed. Konkret vejledt om, at anmeldelse
til Fødevarestyrelsen skal ske på www.fvst.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


